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بزرگترا خوشحالن و  نوروز میاد با شادی    ما بچه های کوچولو   

کوچکترا میخندن پر از گل و جوونه    عاشق نوبهاریم    

درهای غصه و غم بهار رو خیلی دوست داریم   نوروز که از راه می رسه    

با همدیگه میبندن فقط خدا میدونه     چه حال خوبی داریم   

خدایا از تو ممنونیم پدر به ما عیدی میده   

واسه همه خوبیها    مادر میبوسه ما رو   

سلامتی به ما بده مادربزرگ تحویل سال   

تا دور شیم از بدیها میخونه این دعا رو   
شاعر: عادل قنبری           

این شعر را برای کودک خود بخوانید و در صورت تمایل، از او بخواهید آن را حفظ کند.
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است را علامت × بزن. از بین شکل های زیر، آن هایی که صدای اولشان مثل صدای اول 

                                                                     

  

                                                                                

                                                                                                

                                                   

 
              

                                          

به تعداد گردی ها، از شکل ها جدا کن و دور آن را خط بسته بکش.
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از هر تصویر، چند تا در جنگل می بینی؟ به تعداد آن ها از دایره ها رنگ کن. 
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به تعداد توپ های هر دلقک، از توپ های درون سبدها رنگ کن.

 

کلمه ی داخل دایره را از بین حروف پیدا کن و دور آن  را خط بسته بکش.
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این شکل ها را در تصویر بالا پیدا کن و دور آن ها خط بکش.
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خط چین ها را کامل کن.
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این داستان را تعریف کن و در هر قسمت، سیب ها را رنگ بزن.

                                                           

                                                                          

                                                                                   

                                                

 

                              

                              

                                                                                                       

                                                                          


